РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Собрания
депутатов Волошинского сельского поселения
от 27.04.2015 г. №119 «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы за  использование
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования

«Волошинское сельское поселение»

            Принято

Собранием депутатов                                                                 10 октября 2017 года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности  Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 28.07.2017
№ 527 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135» Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 27.04.2015 г. №119 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за  использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Волошинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В приложении  пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«52,99 рубля за га – в отношении земельных участков, которые предоставлены открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль   за   исполнение  данного   решения   оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения

         В.А. Доброхимов
слобода Волошино
«10» октября 2017 г.
№ 59